（根據公司條例於香港註冊成立之有限公司） （網址:www.behl.com.hk） （（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：392））））

海外監管公告海外監管公告海外監管公告海外監管公告

附屬公司北京燕京啤酒股份有限公司附屬公司北京燕京啤酒股份有限公司附屬公司北京燕京啤酒股份有限公司附屬公司北京燕京啤酒股份有限公司

之建議非公開發行股票方案之建議非公開發行股票方案之建議非公開發行股票方案之建議非公開發行股票方案

本公告乃根據上市規則第 13.09(2)條作出。

本公司宣佈,北京燕京(本公司之間接擁有附屬公司,其內資Ａ股在深圳證券交易所上
市)之董事會於二零零八年一月二十三日通過方案，擬非公開發行 80,000,000 至
86,000,000股股份，發行價格爲不低於每股人民幣 20.95元。

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第 13.09(2)

條作出。

北京控股有限公司(「本公司」)宣佈,北京燕京啤酒股份有限公司(「北京燕
京」)(本公司之間接擁有附屬公司,其內資Ａ股在深圳證券交易所上市)之董事會於二
零零八年一月二十三日通過非公開發行股票方案(「方案」)，擬非公開發行
80,000,000 至 86,000,000 股股份，發行價格爲不低於每股人民幣 20.95 元,即發行
定價基準日前 20 個交易日股票交易均價的百分之九十。北京燕京擬透過方案募集資
金，以擴大國內啤酒廠産能。北京燕京將調整方案的發行股票數量，使實際募集資金
量不超過擬投資項目資金需求量(即人民幣 1,796,540,000元)。北京燕京將於二零零
八年二月二十日召開股東大會審議方案。與方案有關的決議自該日起十二個月內有
效。

本公司之直接附屬公司北京燕京啤酒有限公司(「燕京有限」)現時持有北京燕京
595,215,789 股，佔北京燕京總股本的 54.10%。如方案獲得北京燕京之股東大會通
過，燕京有限擬以現金認購不低於北京燕京本次發行總股數的 50%,以保持對北京燕
京的絕對控股權。

承董事會命

譚振輝譚振輝譚振輝譚振輝

執行董事

香港，二零零八年一月二十四日

於本公佈日期，本公司之董事會成員包括執行董事衣錫群先生、張虹海先生、李福成
先生、白金榮先生、周思先生、劉凱先生、郭普金先生、鄂萌先生、雷振剛先生、姜
新浩先生及譚振輝先生；獨立非執行董事劉漢銓先生、李東海博士、王憲章先生、武
捷思先生及白德能先生。